e F 0 n D I )A\( g‘il.r:::ia:and::llsa‘:‘::lg'::g iﬂg:::;:m e della Ricerca

* * D.G. per gli ﬁ‘d’fari Intgm:?zinnalil- Uﬁ"u?in w _ )

~.. I TRU'ETJ#SS'E: NS e i ) MG
Unione Europea 2 0 07—2 o ] 3 MIUR

CON L EUROPA, INVESTTAMO NEL VOSTRO FUTURO™

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “1° C.D. MANZONI - S.M. G.S. POLI”
VIA C. ALBERTO, 35 - 70056 MOLFETTA (BA)
Tel: 080/3345931 Fax: 080/3341444 - 080/3380897 Fax: 080/3386133

www.comprensivomanzonipoli.it - e-mail- baic85500x@istruzione.it — p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it

Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo” 2007 — IT 051 PO 007. Fondo Sociale Europeo Annualita 2013/2014
PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n. C-1-FSE-2013-503

Prot.n. 833/B15 - PON Molfetta, 6 febbraio 2014

AIPALBO

Al SITO WEB

1.C. “Manzoni-Poli”
Sede

AIPUFFICIO SCOLASTICO
REGIONALE per la Puglia
AIPAMBITO TERRITORIALE per la
PROVINCIA di Bari

Loro Sedi

Alle SCUOLE di ogni ordine e grado
della Province di Bari e BAT
Loro Sedi

Oggetto: PUBBLICAZIONE “GRADUATORIA DEFINITIVA” : ESPERTI
Percorso H
Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo”
PON FSE - 2007 - 1T 05 1 PO 007.
Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n.C-1-FSE-2013-503
Annualita 2013-2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le Linee Guida e Norme per la Realizzazione degli Interventi - Edizione 2009- prot. AOODGAI/749
del 6 febbraio 2009;

VISTO il Bando/Avviso del Miur per la presentazione dei Piani Integrati Prot.n. AOODGAI/2373 del
26/02/2013;

VISTO la nota ministeriale prot. n. AOODGAI-8386 del 31 luglio 2013 con la quale questo Istituto ¢
stato autorizzato dal M.I.U.R., Dipartimento per la Programmazione, Direzione Generale per gli Affari
Internazionali — Ufficio IV, ad attuare il Piano Integrato d’Istituto PON “Competenze per lo Sviluppo”,
annualita 2013/14 - Obiettivo C, Azione C.1 con il codice C-1- FSE-2013-503;

VISTA la Nota dell’USR per la Puglia, prot. n. AOODRPU n. 5610/1 del 7 agosto 2013, di trasmissione
delle autorizzazioni ministeriali;

Visto il bando di selezione degli esperti per i progetti PON FSE — 2007 — IT 05 1 PO 007 — Annualita
2013-2014, pubblicato in data 02.12.2013 prot.n.6656/B15 — PON;

ESAMINATO il ricorso presentato dal candidato D’ORONZO Dario Savino;

VISTO il verbale della riunione n. 10 del Gruppo Operativo di Piano (GOP) del 31 gennaio 2014;

VISTA la mancata presentazione entro il termine previsto di ulteriori ricorsi € accessi agli atti;

1



Mlnlstam dell'lstruzione, dell’ Unlvarsula e della Ricerca
FONDI et paris By

S 'TRUTTURALI E&éﬁ;ﬂ!ﬁﬁ?: o L,
* e nazionali per |o sviluppo e la coesione sociale
Unione Europea EUROPEI 2007-2013 MIUR

CON L ’Z'ZJROPA I)VVES TIAM(D )VZ'Z VOS 77?(9 /"Zl 7717?(9 |’

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “1° C.D. MANZONI - S.M. G.S. POLI”
VIA C. ALBERTO, 35 - 70056 MOLFETTA (BA)
Tel: 080/3345931 Fax: 080/3341444 - 080/3380897 Fax: 080/3386133

www.comprensivomanzonipoli.it - e-mail- baic85500x@istruzione.it — p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it

Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo” 2007 — IT 051 PO 007. Fondo Sociale Europeo Annualita 2013/2014
PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n. C-1-FSE-2013-503

VISTO il verbale della riunione n. 11 del Gruppo Operativo di Piano (GOP) del 06 febbraio 2014
DISPONE

la pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola e I’inoltro all’USR per la Puglia, all’Ambito
Territoriale per la Provincia di Bari, alle scuole di ogni ordine e grado delle Province di Bari e BAT in
data odierna delle graduatorie DEFINITIVE per il reclutamento dei docenti “ESPERTI” relativi ai
moduli formativi del PON “Competenze per lo sviluppo” FSE — 2007 —IT 05 1 PO 007 Azione C1- FSE-
2013-503.

PUBBLICAZIONE “GRADUATORIA DEFINITIVA” :
DOCENTI ESPERTI Percorso H

PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI
Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n.C-1-FSE-2013-503

H) Percorso “LA MUSICA E I COLORI DELLE PAROLE NELLE FILASTROCCHE E NELLE
FAVOLE DI GIANNI RODARI”

TITOLI
ESPERIENZA || PUBBLICA- COMPETENZE
NOMINATIVI CANDIDATI Dl TOTALE
LAVORATIVA ZIONI INFORMATICHE
STUDIO
1 ||DORONZO DARIO SAVINO 16 50 5 5 76
2 |AMATO GIUSEPPE 7 30 2 5 44
3 |GIANCASPRO FRANCESCO 6 25 2 / 33
4 |[STERLACCI GIUSEPPE 11 13 2 / 26
5 | SCIANNAMEA MASSIMO 9 14 / / 23
6 |SCIANCALEPORE PANTALEO 5 3 / 5 13

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Michele LAUDADIO



